
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  25.11.2020 r.
Zn. spr.: Z.270.1.1.2020

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na "Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Piwniczna w roku 2021" (sprawa nr 
Z.270.1.1.2020). 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 tekst jednolity) Zamawiający informuje 
o unieważnieniu przedmiotowego postępowania:

 w części dotyczącej Pakietu nr V 

Uzasadnienie:

Podstawa prawna unieważnienia postępowania:

art. 93 ust.1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.1843 tj). 

Podstawa faktyczna unieważnienia 

W przedmiotowym postępowaniu na Pakiet nr V nie została złożona żadna oferta. 
W związku z powyższym stosownie do dyspozycji art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający jest zobowiązany do unieważnienia postępowania 
o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu 
albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
od wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 tekst jednolity) Zamawiający informuje 
o unieważnieniu przedmiotowego postępowania:

 w części dotyczącej Pakietu nr I-IV 

Uzasadnienie:  

Podstawa prawna unieważnienia postępowania:

art. 93 ust.1 pkt. 7 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2019.1843 tj). 



2

Podstawa faktyczna unieważnienia 

W prowadzonym postępowaniu doszło do rozbieżności pomiędzy  treścią 
ogłoszenia a SIWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia na pakiet nr I-IV. 
W ogłoszeniu omyłkowo wskazano krótszą datę realizacji zamówienia od 01.01.2021 
roku do 31.01.2021, gdy tymczasem w SIWZ wskazano termin realizacji zamówienia 
od 01.01.2021 do dnia 31.12.2021. Powyższa rozbieżność ma charakter nieusuwalny 
i mogła wprowadzić w błąd potencjalnych wykonawców ubiegających się o zamówienie 
co do terminu realizacji zamówienia, a tym samym mogła mieć wpływ na ilość złożonych 
ofert w postępowaniu. Z uwagi na powyższe Zamawiający ma obowiązek unieważnienia 
postępowania jeżeli jest ono obarczone niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą 
zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Z poważaniem,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy

Do wiadomości:
1. Strona platformy zakupowej : http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. Wszyscy Wykonawcy
4. a/a


		2020-11-25T12:09:47+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




